
КК "Гранд Стэйбл", Ленинградская область 21 августа 2021

№
 п

/
п

Фамилия, Имя всадника Рег.№
З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, порода, 

отец, место рождения Рег.№ Владелец Тренер Команда, регион
Отметка 

ветеринарной 
инспекции

1 АГАШИНА Мария, 2005 086405 б/р ЛИБЕРТИ-13, коб., сер., полукр., неизв., 
Бельгия 018613 Бурлачко Т. Красавина С. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург Допущен

2 АЛЕКСЕЕВА Анна, 2004 038004 2 МАЦЕСТА-08, коб., гнед., ганн., 
Цаубертанц, Ленинградская область 011348 Алексеева Н. Алексеева Н. КК "Дудергоф"/ 

Санкт-Петербург Допущен

3 АЛЕКСЕЕВА Ирина, 2005 032905 б/р РОЗАЛИЯ-08, коб., гнед., полукр., 
Росплеск 63, Россия 016138 Малова Ю. Алексеева Т. КК "Сердце чемпиона" / 

Ленинградская область Допущен

4 АЛЕКСЕЕВА Ирина, 2005 032905 б/р ФРИ ХАНТЕР-14, мер., гнед., голшт., 
Фараб, Ленинградская область 021140 Алексеева Т. Алексеева Т. КК "Сердце чемпиона" / 

Ленинградская область Допущен

5 БАРУХ Анастасия, 2005 101805 б/р КОМФОРТНАЯ-13, коб., гнед., орл. рыс., 
Фарфор, Россия 018347 Тараканов Д. Зейферова Ж. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург Допущен

6 БЕСЕДИНА Ксения б/р ЗИФРА-15. коб., гнед., буденн., Зенэр 34, 
Россия 020504 Найденышев С. самостоятельно КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург Допущен

7 БУРЬЯНОВ Артем б/р БЭКХЭМ-05, жер., карак., рус. верх., 
Миргель, Россия 010510 Дьякова Е. Шишов С. КСК "Классика" /

Санкт-Петербург Допущен

8 ВОЩАКИН Глеб 030285 1 ИМПРЕССИОН-13, мер., сер., голл. Тепл., 
Челло III ВДЛ, Нидерланды 020492 Боброва М. Вощакин Д. КСК "Приор" / 

Ленинградская область Допущен

9 ДОМАНЧУК Анастасия, 
2007 000107 2 ГРУМ-08, мер., гнед., УВП, Маркиз, 

Украина 013457 Доманчук Е. Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" /
Санкт-Петербург Допущен

10 ДОМАНЧУК Максим, 
2008 063808 б/р МЕДАЛИСТ-10, жер., т.-гнед., трак., 

Ветерок, Краснодарский край 017501 Алхазова Т. Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" /
Санкт-Петербург Допущен

11 ЕГОРОВА Олеся, 2005 125105 б/р ИСТРЕБИТЕЛЬ-13, жер., рыж., буден., 
Ионизатор, КЗ им. 1 Конной Армии 020497 Бриллиантова А. Шестакова К. КСК "Аллюр" /

 Ленинградская область Допущен

12 ЕРМОЛАЕВА Юлия, 2005 100905 3 КРИСТАБЭЛЬ-12, коб., рыж., полукр., 
Калипсо, Россия 011287 Шабалина А. Зейферова Ж. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург Допущен

13 ЗЕЙФЕРОВА Жанна 004484 1 ЛОРЕНЦ-16, мер., сер., голл. тепл. 
(KWPN), Ал Ту Дейт, Нидерланды 023027 Бардашевич А. Фадеева О. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург Допущен

14 ИВАНОВА Александра, 
2005 013505 3 ПЛЕЙБОЙ-13, мер., рыж., полукр., 

Павлодар, Беларусь 0200084 Сибирцева Н. Сибирцева Н. ч/в /
Санкт-Петербург Допущен

15 КАЗЕМИРЧУК Марина 027787 б/р АМСТЕРДАМ-11, мер., рыж., помесь, 
Адреналин, Ленинградская область 017222 Каземирчук М. Шестакова К. КСК "Аллюр" /

Ленинградская область Допущен

16 КОЗЛОВ Михаил, 2005 001605 б/р БОМБЕЙ-13, мер., гнед., полукр., 
Бродвей, Россия 025450 Козлов М. Анисимова Н. ЦКСК "Александрова дача" /

Санкт-Петербург Допущен

17 КОЛПАКОВА Ольга 006981 2 ДОЛЬЧЕ ВИТА-11, коб., гнед., полукр., 
Вагнер, МАУ КСК "Тулпар" 024332 Васильев А. Шишов С. КСК "Классика" / 

Санкт-Петербург Допущен

18 КОПКО Виталия 019788 б/р ПРИМКАВАЛЬ-13, мер., бул., ахалт., 
Караоглан, ООО ПКЗ "Ставропольский" 020690 Копко В. Белецкий В. ч/в /

Санкт-Петербург Допущен

19 КОПКО Виталия 019788 б/р ФЭЙС-10, жер., гнед., буденн., Фаворит 1, 
Россия 015562 Дашутин В. Белецкий В. ч/в /

Санкт-Петербург Допущен

20 ЛАТЫШЕВА Анастасия, 
2005 008905 2 ЛУКСОРА-09, коб., гнед., латв., Льюис, 

Латвия 104WT75 Латышев А. Зейферова Ж. КК "Гранд Стейбл" /
Санкт-Петербург Допущен

21 ЛЕТНИКОВА Софья, 
2003 005403 б/р ДОНОВАН 18-14, мер., зол.-рыж., 

полукр., Домбай, Кировский к/з 020573 Летников Е. Алексеева Е. КСК "Бэст" / 
Санкт-Петербург Допущен

22 МАЛЫШЕВА Анастасия 017882 б/р ПИА ДИАМ-03, коб., гнед., франц. сель, 
Куат Соус, Франция 012552 Бардашевич А. Зейферова Ж. КК "Гранд Стейбл" /

Ленинградская область Допущен

23 МАЛЫШЕВА Анастасия 017882 б/р РАССВЕТ-13, мер., т.-гнед., полукр., Ром, 
Россия 025383 Малышева А. Зейферова Ж. КК "Гранд Стейбл" /

Ленинградская область Допущен

24 МАМАЕВА Тамила, 2006 018106 2 ПЕРЧИК-08 (147), мер., вор., класс пони, 
неизв., Беларусь 010628 Попова О. Алексеева Т. ч/в /

 Ленинградская область Допущен

КУБОК ГЛАВЫ ЛОМОНОСОВСКОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Конкур

Мастер-лист

мальчики и девочки 12-14 лет,  юноши и девушки 14-18 лет, юниоры и юниорки 16-21 лет, мужчины и женщины



25 МИХАЙЛОВА Диана, 
2000 102600 б/р ЭЙФОРИЯ-10, коб., гнед., полукр., 

Фактор, Россия 016141 Покрамович К. Горелова М. КСК "Детскосельский" /
Ленинградская область Допущен

26 МИХАЙЛОВА Мария, 
2000 076200 3 ТЕОДОР МИТЧЕЛЛ-16, мер., пег., 

полукр., Лондон, Россия 025554 Михайлова М. Полонская З. ч/в /
Санкт-Петербург Допущен

27 МОИСЕЕВ Петр, 2004 102504 б/р ТОГА-11, коб., гнед., ганн., Торранс, 
Россия 020910 Мельник В. Анисимова Н. ЦКСК "Александрова дача" /

Санкт-Петербург Допущен

28 ОСТАНКОВА Светлана 017585 б/р СЕЛИН-10, коб., сер., ст. спорт., Церо, 
Эстония 020461 Мензулова Т. Мензулова Т. КК "Гранд Стейбл" /

Ленинградская область Допущен

29 ПАКИНА Валентина. 
2000 103200 б/р ВИФЛИЕМ-08, мер., т.-сер., орл. рыс., 

Фарфор, Россия 011701 СПК ПЗ 
"Детскосельский" Горелова М. КСК "Детскосельский" /

Ленинградская область Допущен

30 РУБАН Марина, 2002 055602 б/р ХАРИБО-14, мер., сер., полукр., Новый 
Базар, Россия 023217 Рубан М. Красавина С. КК "Гранд Стейбл" / 

Ленинградская область Допущен

31 РЯБИНКИНА Марина 019070 б/р БАГДАД-10, жер., рыж., голшт., Голкипер, 
Россия 023212 Рябинкина М. Алексеева Е. КСК "Бэст" / 

Ленинградская область Допущен

32 САВИНА Алла 037689 б/р КРИСТАБЭЛЬ-12, коб., рыж., полукр., 
Калипсо, Россия 011287 Шабалина А. Гвоздкова В. КК "Гранд Стейбл" /

Ленинградская область Допущен

33 САПЕРОВА Виктория 083698 б/р МЕДЕЯ-15, коб., рыже-чал., полукр., 
Магадан. Россия 023878 Доманчук Л. Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" /

Санкт-Петербург Допущен

34 СЕДЛЕЦКАЯ Мария 042997 2 ФЛАУЭР-11, коб., т.-гнед., чешск. тепл., 
Карузо, Чехия 106DR35 Малахова М. Седлецкий А. ч/в /

Санкт-Петербург Допущен

35 СЕДОВА Варвара, 2006 067706 2 БЭРНХАРД-06, мер., сер., KWPN, 
Indorado, Нидерланды 010449 Малова Е. Зейферова Ж. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург Допущен

36 СЕРГИЕНЯ Ольга 021876 2 КОННИ-13, коб., гнед., польск. тепл., 
Камерун, Беларусь 017404 Сергиеня О. Шишов С. КСК "Классика" / 

Санкт-Петербург Допущен

37 СТЕБЛЕЦОВА Юлия 001178 КМС СЕЛИН-13, коб., гнед., KWPN, Кэмпбелл 
VDL, Нидерланды 020588 Стеблецова Ю. Бурлачко Т. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург Допущен

38 СТЕБЛЕЦОВА Юлия 001178 КМС ХОЛД МИ ОСПА-12, мер., гнед., KWPN., 
Набаб де Реве, Бельгия 021219 Сидоренко А. Бурлачко Т. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург Допущен

39 СТЕПАНОВ Леонид, 2009 030809 1Ю ВИВЬЕН ЛИ-10, коб., гнед., полукр., 
Волхов, Ленинградская область 011230 Мухина Е. Тураева М. КСК "Виннер" /

Санкт-Петербург Допущен

40 СТУКАНЦЕВА Дарина 001980 б/р
ИНДУКТОР-15, жер.,карак. полукровн., 
Ибар, Старожиловский КЗ, Рязанская 
область

019371 Стуканцева Д. Фадеева О. Компания "Седл сервис" / 
Санкт-Петербург Допущен

41 ФИЛИППОВА Дарья, 
2006 111406 1Ю ГЛИНТВЕЙН-08, жер., гнед., англо-латв., 

Гермес, Ленинградская область 008651 Корсакова Е. Шестакова К. КСК "Фортуна" /
Санкт-Петербург Допущен

42 ФИЛИППОВА Дарья, 
2006 111406 1Ю ЖЕМЧУЖИНА-15, коб., вор., полукр., 

неизв., Россия 023061 Филиппова Д. Шестакова К. КСК "Фортуна" /
Санкт-Петербург Допущен

43 ФИРСОВА Наталья 014278 б/р ДИКСОН-02, мер., гнед., буд., Диафан 
311, к/з Юловский 001264 Алексеева Е. КСК "Бэст" / 

Ленинградская область Допущен

44 ШАТИЛОВА Ксения, 
2002 б/р ИРБИЛИЯ-15, коб., т.-гнед., полукр., 

Ионизатор 26, Россия 020482 Алексеева Е. Алексеева Е. КСК "Бэст" / 
Ленинградская область Допущен

45 ШУЛЬГИНОВА 
Анастасия 038399 КМС МАГНИТ-07, мер., рыж., латв., Гермес, 

Ленинградская обл. 007479 Шульгинова Т. самостоятельно КК "Гранд Стейбл" / 
Ленинградская область Допущен

Главный судья Синицына И. - ВК - Ленинградская область

Главный секретарь Разбитная Е. - ВК - Санкт-Петербург

Ветеринарный врач Румянцева Е. - Санкт-Петербург



КК "Гранд Стейбл", Ленинградская область 21 августа 2021

ш/о Время

1 СТЕПАНОВ Леонид, 
2009 030809 1Ю ВИВЬЕН ЛИ-10, коб., гнед., полукр., 

Волхов, Ленинградская область 011230 Мухина Е. КСК "Виннер" /
Санкт-Петербург 0 60,3

2 ОСТАНКОВА Светлана 017585 б/р СЕЛИН-10, коб., сер., ст. спорт., Церо, 
Эстония 020461 Мензулова Т. КК "Гранд Стейбл" /

Ленинградская область 0 60,2

3 КОЗЛОВ Михаил, 2005 001605 б/р БОМБЕЙ-13, мер., гнед., полукр., 
Бродвей, Россия 025450 Козлов М. ЦКСК "Александрова дача" /

Санкт-Петербург 0 59,5

4 МАЛЫШЕВА 
Анастасия 017882 б/р РАССВЕТ-13, мер., т.-гнед., полукр., 

Ром, Россия 025383 Малышева А. КК "Гранд Стейбл" /
Ленинградская область 0 58,7

5 БЕСЕДИНА Ксения б/р ЗИФРА-15. коб., гнед., буденн., Зенэр 
34, Россия 020504 Найденышев С. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург 0 57,9

6 БАРУХ Анастасия, 
2005 101805 б/р КОМФОРТНАЯ-13, коб., гнед., орл. 

рыс., Фарфор, Россия 018347 Тараканов Д. КК "Гранд Стейбл" /
Санкт-Петербург 0 56,5

7 РЯБИНКИНА Марина 019070 б/р БАГДАД-10, жер., рыж., голшт., 
Голкипер, Россия 023212 Рябинкина М. КСК "Бэст" / 

Ленинградская область 0 55,2

8 МОИСЕЕВ Петр, 2004 102504 б/р ТОГА-11, коб., гнед., ганн., Торранс, 
Россия 020910 Мельник В. ЦКСК "Александрова дача" /

Санкт-Петербург 0 54,6

9 САПЕРОВА Виктория 083698 б/р МЕДЕЯ-15, коб., рыже-чал., полукр., 
Магадан. Россия 023878 Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" /

Санкт-Петербург 0 52,3

10 ЕГОРОВА Олеся, 2005 125105 б/р ИСТРЕБИТЕЛЬ-13, жер., рыж., буден., 
Ионизатор, КЗ им. 1 Конной Армии 020497 Бриллиантова А. КСК "Аллюр" /

 Ленинградская область 0 51,6

11 ШУЛЬГИНОВА 
Анастасия 038399 КМС МАГНИТ-07, мер., рыж., латв., Гермес, 

Ленинградская обл. 007479 Шульгинова Т. КК "Гранд Стейбл" / 
Ленинградская область 1 67,8

12 КОЛПАКОВА Ольга 006981 2 ДОЛЬЧЕ ВИТА-11, коб., гнед., полукр., 
Вагнер, МАУ КСК "Тулпар" 024332 Васильев А. КСК "Классика" / 

Санкт-Петербург 1,5 69,6

13 СЕРГИЕНЯ Ольга 021876 2 КОННИ-13, коб., гнед., польск. тепл., 
Камерун, Беларусь 017404 Сергиеня О. КСК "Классика" / 

Санкт-Петербург 2,25 72,4

14 МАМАЕВА Тамила, 
2006 018106 2 ПЕРЧИК-08 (147), мер., вор., класс 

пони, неизв., Беларусь 010628 Попова О. ч/в /
 Ленинградская область 4 63,1

15 АЛЕКСЕЕВА Ирина, 
2005 032905 б/р РОЗАЛИЯ-08, коб., гнед., полукр., 

Росплеск 63, Россия 016138 Малова Ю. КК "Сердце чемпиона" / 
Ленинградская область 4 57,4

16 МИХАЙЛОВА Мария, 
2000 076200 3 ТЕОДОР МИТЧЕЛЛ-16, мер., пег., 

полукр., Лондон, Россия 025554 Михайлова М. ч/в /
Санкт-Петербург 6 75,3

17 КАЗЕМИРЧУК Марина 027787 б/р АМСТЕРДАМ-11, мер., рыж., помесь, 
Адреналин, Ленинградская область 017222 Каземирчук М. КСК "Аллюр" /

Ленинградская область 8,25 64,2

Главный судья Синицына И. - ВК - Ленинградская область

мальчики и девочки 12-14 лет,  юноши и девушки 14-18 лет, юниоры и юниорки 16-21 лет, мужчины и женщины

М
ес
то

КУБОК ГЛАВЫ ЛОМОНОСОВСКОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Конкур
Технические результаты

Маршрут № 1

60-80 см. "Приближенно к норме времени" (Табл. В )  

Рег.№Фамилия, Имя 
всадника

Результат
З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
я
д

МаршрутКличка лошади, г.р., масть, пол, 
порода, отец, место рождения Рег.№ Владелец Команда, регион



Главный секретарь Разбитная Е. - ВК - Санкт-Петербург



КК "Гранд Стейбл", Ленинградская область 21 августа 2021

ш/о Время

1 БАРУХ Анастасия, 
2005 101805 б/р КОМФОРТНАЯ-13, коб., гнед., орл. 

рыс., Фарфор, Россия 018347 Тараканов Д. КК "Гранд Стейбл" /
Санкт-Петербург 0 41,8 1Ю

2 БУРЬЯНОВ Артем б/р БЭКХЭМ-05, жер., карак., рус. верх., 
Миргель, Россия 010510 Дьякова Е. КСК "Классика" /

Санкт-Петербург 0 44,4 -

3 ПАКИНА Валентина. 
2000 103200 б/р ВИФЛИЕМ-08, мер., т.-сер., орл. рыс., 

Фарфор, Россия 011701 СПК ПЗ 
"Детскосельский"

КСК "Детскосельский" /
Ленинградская область 0 45,6 -

4 ФИЛИППОВА Дарья, 
2006 111406 1Ю ГЛИНТВЕЙН-08, жер., гнед., англо-

латв., Гермес, Ленинградская область 008651 Корсакова Е. КСК "Фортуна" /
Санкт-Петербург 0 46,8 1Ю

5 РЯБИНКИНА Марина 019070 б/р БАГДАД-10, жер., рыж., голшт., 
Голкипер, Россия 023212 Рябинкина М. КСК "Бэст" / 

Ленинградская область 0 47,5 -

6 ЕГОРОВА Олеся, 2005 125105 б/р ИСТРЕБИТЕЛЬ-13, жер., рыж., буден., 
Ионизатор, КЗ им. 1 Конной Армии 020497 Бриллиантова А. КСК "Аллюр" /

 Ленинградская область 0 47,7 1Ю

7 МИХАЙЛОВА Мария, 
2000 076200 3 ТЕОДОР МИТЧЕЛЛ-16, мер., пег., 

полукр., Лондон, Россия 025554 Михайлова М. ч/в /
Санкт-Петербург 0 47,9 -

7 ДОМАНЧУК Максим, 
2008 063808 б/р МЕДАЛИСТ-10, жер., т.-гнед., трак., 

Ветерок, Краснодарский край 017501 Алхазова Т. КСК "Хорс Тревел" /
Санкт-Петербург 0 47,9 1Ю

9 СЕРГИЕНЯ Ольга 021876 2 КОННИ-13, коб., гнед., польск. тепл., 
Камерун, Беларусь 017404 Сергиеня О. КСК "Классика" / 

Санкт-Петербург 0 48,0 -

10 ФИЛИППОВА Дарья, 
2006 111406 1Ю ЖЕМЧУЖИНА-15, коб., вор., полукр., 

неизв., Россия 023061 Филиппова Д. КСК "Фортуна" /
Санкт-Петербург 0 51,2 1Ю

11 САВИНА Алла 037689 б/р КРИСТАБЭЛЬ-12, коб., рыж., полукр., 
Калипсо, Россия 011287 Шабалина А. КК "Гранд Стейбл" /

Ленинградская область 0 52,8 -

12 СТЕПАНОВ Леонид, 
2009 030809 1Ю ВИВЬЕН ЛИ-10, коб., гнед., полукр., 

Волхов, Ленинградская область 011230 Мухина Е. КСК "Виннер" /
Санкт-Петербург 0 53,4 1Ю

12 КОЛПАКОВА Ольга 006981 2 ДОЛЬЧЕ ВИТА-11, коб., гнед., 
полукр., Вагнер, МАУ КСК "Тулпар" 024332 Васильев А. КСК "Классика" / 

Санкт-Петербург 0 53,4 -

14 МАЛЫШЕВА 
Анастасия 017882 б/р РАССВЕТ-13, мер., т.-гнед., полукр., 

Ром, Россия 025383 Малышева А. КК "Гранд Стейбл" /
Ленинградская область 0 54,6 -

15 МОИСЕЕВ Петр, 2004 102504 б/р ТОГА-11, коб., гнед., ганн., Торранс, 
Россия 020910 Мельник В. ЦКСК "Александрова дача" /

Санкт-Петербург 0 56,6 1Ю

16 МАЛЫШЕВА 
Анастасия 017882 б/р ПИА ДИАМ-03, коб., гнед., франц. 

сель, Куат Соус, Франция 012552 Бардашевич А. КК "Гранд Стейбл" /
Ленинградская область 0 56,9 -

17 СЕДЛЕЦКАЯ Мария 042997 2 ФЛАУЭР-11, коб., т.-гнед., чешск. 
тепл., Карузо, Чехия 106DR35 Малахова М. ч/в /

Санкт-Петербург 0 57,4 -

18 ИВАНОВА 
Александра, 2005 013505 3 ПЛЕЙБОЙ-13, мер., рыж., полукр., 

Павлодар, Беларусь 0200084 Сибирцева Н. ч/в /
Санкт-Петербург 0 58,5 1Ю

Кличка лошади, г.р., масть, пол, 
порода, отец, место рождения

Вып. 
норм.

мальчики и девочки 12-14 лет,  юноши и девушки 14-18 лет, юниоры и юниорки 16-21 лет, мужчины и женщины

Фамилия, Имя 
всадника Рег.№

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд

Рег.№

Результат

Команда, регионВладелец

М
ес
то

КУБОК ГЛАВЫ ЛОМОНОСОВСКОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Конкур
Технические результаты

Маршрут № 2

90 см "Скоростной" (Ст. 9.8.2.1, табл. А)

Маршрут



19 КОПКО Виталия 019788 б/р ФЭЙС-10, жер., гнед., буденн., 
Фаворит 1, Россия 015562 Дашутин В. ч/в /

Санкт-Петербург 4 47,7 -

20 АЛЕКСЕЕВА Ирина, 
2005 032905 б/р РОЗАЛИЯ-08, коб., гнед., полукр., 

Росплеск 63, Россия 016138 Малова Ю. КК "Сердце чемпиона" / 
Ленинградская область 4 49,0 2Ю

21 ОСТАНКОВА 
Светлана 017585 б/р СЕЛИН-10, коб., сер., ст. спорт., Церо, 

Эстония 020461 Мензулова Т. КК "Гранд Стейбл" /
Ленинградская область 4 52,3 -

22 КАЗЕМИРЧУК Марина 027787 б/р АМСТЕРДАМ-11, мер., рыж., помесь, 
Адреналин, Ленинградская область 017222 Каземирчук М. КСК "Аллюр" /

Ленинградская область 4 54,8 -

23 МИХАЙЛОВА Диана, 
2000 102600 б/р ЭЙФОРИЯ-10, коб., гнед., полукр., 

Фактор, Россия 016141 Покрамович К. КСК "Детскосельский" /
Ленинградская область 4 61,1 -

24 РУБАН Марина, 2002 055602 б/р ХАРИБО-14, мер., сер., полукр., Новый 
Базар, Россия 023217 Рубан М. КК "Гранд Стейбл" / 

Ленинградская область 6 68,4 -

25 МАМАЕВА Тамила, 
2006 018106 2 ПЕРЧИК-08 (147), мер., вор., класс 

пони, неизв., Беларусь 010628 Попова О. ч/в /
 Ленинградская область 8 53,0 -

КОЗЛОВ Михаил, 
2005 001605 б/р БОМБЕЙ-13, мер., гнед., полукр., 

Бродвей, Россия 025450 Козлов М. ЦКСК "Александрова дача" /
Санкт-Петербург снят -

САПЕРОВА Виктория 083698 б/р МЕДЕЯ-15, коб., рыже-чал., полукр., 
Магадан. Россия 023878 Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" /

Санкт-Петербург снят -

ФИРСОВА Наталья 014278 б/р ДИКСОН-02, мер., гнед., буд., Диафан 
311, к/з Юловский 001264 КСК "Бэст" / 

Ленинградская область снят -

Главный судья Синицына И. - ВК - Ленинградская область

Главный секретарь Разбитная Е. - ВК - Санкт-Петербург



КК "Гранд Стейбл", Ленинградская область 21 августа 2021

ш/о Время

1 МИХАЙЛОВА Диана, 
2000 102600 б/р ЭЙФОРИЯ-10, коб., гнед., полукр., 

Фактор, Россия 016141 Покрамович К. КСК "Детскосельский" /
Ленинградская область 0 56,7 3

2 ПАКИНА Валентина. 
2000 103200 б/р ВИФЛИЕМ-08, мер., т.-сер., орл. рыс., 

Фарфор, Россия 011701 СПК ПЗ 
"Детскосельский"

КСК "Детскосельский" /
Ленинградская область 0 56,9 3

3 СТЕБЛЕЦОВА Юлия 001178 КМС СЕЛИН-13, коб., гнед., KWPN, 
Кэмпбелл VDL, Нидерланды 020588 Стеблецова Ю. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург 0 58,2 3

4 РУБАН Марина, 2002 055602 б/р ХАРИБО-14, мер., сер., полукр., Новый 
Базар, Россия 023217 Рубан М. КК "Гранд Стейбл" / 

Ленинградская область 0 58,6 3

5 ФИЛИППОВА Дарья, 
2006 111406 1Ю ГЛИНТВЕЙН-08, жер., гнед., англо-

латв., Гермес, Ленинградская область 008651 Корсакова Е. КСК "Фортуна" /
Санкт-Петербург 0 61,9 3

6 ЗЕЙФЕРОВА Жанна 004484 1 ЛОРЕНЦ-16, мер., сер., голл. тепл. 
(KWPN), Ал Ту Дейт, Нидерланды 023027 Бардашевич А. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург 0 62,9 3

7 СТУКАНЦЕВА Дарина 001980 б/р
ИНДУКТОР-15, жер.,карак. 
полукровн., Ибар, Старожиловский КЗ, 
Рязанская область

019371 Стуканцева Д. Компания "Седл сервис" / 
Санкт-Петербург 0 67,2 3

8 ДОМАНЧУК Максим, 
2008 063808 б/р МЕДАЛИСТ-10, жер., т.-гнед., трак., 

Ветерок, Краснодарский край 017501 Алхазова Т. КСК "Хорс Тревел" /
Санкт-Петербург 4 57,9 1Ю

9 ФИЛИППОВА Дарья, 
2006 111406 1Ю ЖЕМЧУЖИНА-15, коб., вор., полукр., 

неизв., Россия 023061 Филиппова Д. КСК "Фортуна" /
Санкт-Петербург 4 59,5 1Ю

10 АГАШИНА Мария, 
2005 086405 б/р ЛИБЕРТИ-13, коб., сер., полукр., 

неизв., Бельгия 018613 Бурлачко Т. КК "Гранд Стейбл" /
Санкт-Петербург 5 79,7 -

11 БУРЬЯНОВ Артем б/р БЭКХЭМ-05, жер., карак., рус. верх., 
Миргель, Россия 010510 Дьякова Е. КСК "Классика" /

Санкт-Петербург 8 57,0 -

ШАТИЛОВА Ксения, 
2002 б/р ИРБИЛИЯ-15, коб., т.-гнед., полукр., 

Ионизатор 26, Россия 020482 Алексеева Е. КСК "Бэст" / 
Ленинградская область снят -

КОПКО Виталия 019788 б/р ПРИМКАВАЛЬ-13, мер., бул., ахалт., 
Караоглан, ООО ПКЗ "Ставропольский" 020690 Копко В. ч/в /

Санкт-Петербург снят -

ЕРМОЛАЕВА Юлия, 
2005 100905 3 КРИСТАБЭЛЬ-12, коб., рыж., полукр., 

Калипсо, Россия 011287 Шабалина А. КК "Гранд Стейбл" /
Санкт-Петербург снят -

ЛЕТНИКОВА Софья, 
2003 005403 б/р ДОНОВАН 18-14, мер., зол.-рыж., 

полукр., Домбай, Кировский к/з 020573 Летников Е. КСК "Бэст" / 
Санкт-Петербург снят -

Главный судья Синицына И. - ВК - Ленинградская область

Главный секретарь Разбитная Е. - ВК - Санкт-Петербург

Результат
З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд

мальчики и девочки 12-14 лет,  юноши и девушки 14-18 лет, юниоры и юниорки 16-21 лет, мужчины и женщины

Вып. 
норм.

МаршрутКличка лошади, г.р., масть, пол, 
порода, отец, место рождения Рег.№ Владелец Команда, регион

КУБОК ГЛАВЫ ЛОМОНОСОВСКОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Конкур
Технические результаты

Маршрут № 3

105 см "Скоростной" (Ст. 9.8.2.1, табл. А)

М
ес
то Фамилия, Имя 

всадника Рег.№



КК "Гранд Стейбл", Ленинградская область 21 августа 2021

ш/о Время

1 СТУКАНЦЕВА Дарина 001980 б/р
ИНДУКТОР-15, жер.,карак. 
полукровн., Ибар, Старожиловский КЗ, 
Рязанская область

019371 Стуканцева Д. Компания "Седл сервис" / 
Санкт-Петербург 0 64,6 -

2 СТЕБЛЕЦОВА Юлия 001178 КМС ХОЛД МИ ОСПА-12, мер., гнед., 
KWPN., Набаб де Реве, Бельгия 021219 Сидоренко А. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург 6 85,8 -

ШАТИЛОВА Ксения, 
2002 б/р ИРБИЛИЯ-15, коб., т.-гнед., полукр., 

Ионизатор 26, Россия 020482 Алексеева Е. КСК "Бэст" / 
Ленинградская область снят -

КОПКО Виталия 019788 б/р ПРИМКАВАЛЬ-13, мер., бул., ахалт., 
Караоглан, ООО ПКЗ "Ставропольский" 020690 Копко В. ч/в /

Санкт-Петербург снят -

ЛЕТНИКОВА Софья, 
2003 005403 б/р ДОНОВАН 18-14, мер., зол.-рыж., 

полукр., Домбай, Кировский к/з 020573 Летников Е. КСК "Бэст" / 
Санкт-Петербург снят -

Главный судья Синицына И. - ВК - Ленинградская область

Главный секретарь Разбитная Е. - ВК - Санкт-Петербург

Рег.№ Вып. 
норм.

Технические результаты

115 см "Скоростной" (Ст. 9.8.2.1, табл. А)

Маршрут № 4

Кличка лошади, г.р., масть, пол, 
порода, отец, место рождения

мальчики и девочки 12-14 лет,  юноши и девушки 14-18 лет, юниоры и юниорки 16-21 лет, мужчины и женщины

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
я
д

МаршрутРег.№

Конкур

М
ес
то

КУБОК ГЛАВЫ ЛОМОНОСОВСКОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Владелец Команда, регион

Результат
Фамилия, Имя 
всадника



КК "Гранд Стейбл", Ленинградская область 21 августа 2021

ш/о Время

1 ВОЩАКИН Глеб 030285 1 ИМПРЕССИОН-13, мер., сер., голл. 
Тепл., Челло III ВДЛ, Нидерланды 020492 Боброва М. КСК "Приор" / 

Ленинградская область 0 65,6 -

2 СЕДОВА Варвара, 
2006 067706 2 БЭРНХАРД-06, мер., сер., KWPN, 

Indorado, Нидерланды 010449 Малова Е. КК "Гранд Стейбл" /
Санкт-Петербург 4 62,3 -

3 АЛЕКСЕЕВА Ирина, 
2005 032905 б/р ФРИ ХАНТЕР-14, мер., гнед., голшт., 

Фараб, Ленинградская область 021140 Алексеева Т. КК "Сердце чемпиона" / 
Ленинградская область 4 74,0 -

4 СТЕБЛЕЦОВА Юлия 001178 КМС ХОЛД МИ ОСПА-12, мер., гнед., 
KWPN., Набаб де Реве, Бельгия 021219 Сидоренко А. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург 13 78,8 -

ДОМАНЧУК 
Анастасия, 2007 000107 2 ГРУМ-08, мер., гнед., УВП, Маркиз, 

Украина 013457 Доманчук Е. КСК "Хорс Тревел" /
Санкт-Петербург снят -

Главный судья Синицына И. - ВК - Ленинградская область

Главный секретарь Разбитная Е. - ВК - Санкт-Петербург

Кличка лошади, г.р., масть, пол, 
порода, отец, место рождения Команда, регион

КУБОК ГЛАВЫ ЛОМОНОСОВСКОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Конкур
Технические результаты

Маршрут № 5

120 см "Скоростной" (Ст. 9.8.2.1, табл. А)

М
ес
то

Результат

Рег.№ Маршрут

мальчики и девочки 12-14 лет,  юноши и девушки 14-18 лет, юниоры и юниорки 16-21 лет, мужчины и женщины

Вып. 
норм.

Фамилия, Имя 
всадника ВладелецРег.№

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд



КК "Гранд Стейбл", Ленинградская область 21 августа 2021

ш/о Время

1 ВОЩАКИН Глеб 030285 1 ИМПРЕССИОН-13, мер., сер., голл. 
Тепл., Челло III ВДЛ, Нидерланды 020492 Боброва М. КСК "Приор" / 

Ленинградская область 0 64,8 2

2 АЛЕКСЕЕВА Ирина, 
2005 032905 б/р ФРИ ХАНТЕР-14, мер., гнед., голшт., 

Фараб, Ленинградская область 021140 Алексеева Т. КК "Сердце чемпиона" / 
Ленинградская область 8 59,4 -

3 АЛЕКСЕЕВА Анна, 
2004 038004 2 МАЦЕСТА-08, коб., гнед., ганн., 

Цаубертанц, Ленинградская область 011348 Алексеева Н. КК "Дудергоф"/ 
Санкт-Петербург 8 64,3 -

4 ЛАТЫШЕВА 
Анастасия, 2005 008905 2 ЛУКСОРА-09, коб., гнед., латв., Льюис, 

Латвия 104WT75 Латышев А. КК "Гранд Стейбл" /
Санкт-Петербург 8 74,6 -

5 СЕДОВА Варвара, 
2006 067706 2 БЭРНХАРД-06, мер., сер., KWPN, 

Indorado, Нидерланды 010449 Малова Е. КК "Гранд Стейбл" /
Санкт-Петербург 12 61,6 -

6 ДОМАНЧУК 
Анастасия, 2007 000107 2 ГРУМ-08, мер., гнед., УВП, Маркиз, 

Украина 013457 Доманчук Е. КСК "Хорс Тревел" /
Санкт-Петербург 16 57,3 -

Главный судья Синицына И. - ВК - Ленинградская область

Главный секретарь Разбитная Е. - ВК - Санкт-Петербург

Команда, регион Вып. 
норм.

Фамилия, Имя 
всадника

КУБОК ГЛАВЫ ЛОМОНОСОВСКОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Конкур
Технические результаты

Маршрут № 6

125 см "Скоростной" (Ст. 9.8.2.1, табл. А)

М
ес
то

Результат

МаршрутРег.№
З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения Рег.№ Владелец



КК "Гранд Стейбл", Ленинградская область 21 августа 2021
Должность ФИО Категория Регион Оценка

Главный судья Синицына И.Ю. ВК Ленинградская область

Член Гранд-Жюри Румянцев Л.А. 2К Ленинградская область

Член Гранд-Жюри, 
технический делегат Зубачек М.В. ВК Санкт-Петербург

Главный секретарь Разбитная Е.А. ВК Санкт-Петербург

Курс-Дизайнер Анисимова Н.И. ВК/МК 1* Санкт-Петербург

Шеф-стюард Тимова К.А. 1К Санкт-Петербург

Судья на поле Ревнивых М.С. 3К Ленинградская область

Ветеринарный врач Румянцева Е.В. ВВ FEI Санкт-Петербург

Главный судья Синицына И. - ВК - Ленинградская область

КК "Гранд Стейбл", Ленинградская область 21 августа 2021
Должность ФИО Категория Регион

Главный судья Синицына И.Ю. ВК Ленинградская область

Член Гранд-Жюри Румянцев Л.А. 2К Ленинградская область

Член Гранд-Жюри, 
технический делегат Зубачек М.В. ВК Санкт-Петербург

Главный секретарь Разбитная Е.А. ВК Санкт-Петербург

Курс-Дизайнер Анисимова Н.И. ВК/МК 1* Санкт-Петербург

Шеф-стюард Тимова К.А. 1К Санкт-Петербург

Судья на поле Ревнивых М.С. 3К Ленинградская область

Ветеринарный врач Румянцева Е.В. ВВ FEI Санкт-Петербург

КУБОК ГЛАВЫ ЛОМОНОСОВСКОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
региональные соревнования

Состав судейское коллегии

КУБОК ГЛАВЫ ЛОМОНОСОВСКОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
региональные соревнования

СПРАВКА о составе судейское коллегии



Главный судья Синицына И. - ВК - Ленинградская область

Главный секретарь Разбитная Е. - ВК - Санкт-Петербург


